subesse inuicibiles. **D**eus ipsi spiritus angelici.
tunc maxima habet omnia deum supra in
corde suo firmasset: subito in momen-
to in actu oculi sicut fulgur de celo ce-
nderunt. in infernum & in hunc aerem cal-
iginosum. qui in medio aeris est istiusmodi.
Et quia natura spiritualis tunc semel est
tibi. non ex altero uenit. ut cum in
corpore. quod sepe de bono in malum muta-
tur & e contra: ideo natura per se spiritualis.
propter sui simplicitatem totum se dicitur.
ad illud quod elegit: & ut in parte demon-
strare uenisset. **A**ngeli uero boni quia
deo adhererunt. sicut in firmatione in
bono susceperunt: ex natura quae tunc semel
est uenit: ex gratia quae eterno stabili deo per
caritatem adhererunt: ex gloria. quia deum
hunc per gloriam. quae est in forma deplatiua
angelica desiderium ut non quod ex deum
melius & iocundius. **S**icut angelus boni in
illa ruina angelorum malorum per maxima.
deo per caritatem & subiectio firmasset ad-
hererunt: ita tunc in gratia sunt firmati.
ut tunc autem a deo se autem nunquam per-
iret in: & deones in malicia ita sunt ob-
struunt: ut nunquam bonum se per malum ue-
lit & desideret. **I**fernum ubique secum de-
ferret. **U**nde autem deus summa bo-
nitate sua. intellectualliter ac rationabili
creaturae suae dicitur. **D**emonibus quoque
per supbia de celo corruisse: traxit
hominem de limo terrae. ad ymaginem & si-
militudinem suam cum facies. ymaginem suae
gloriosae. ac rationabili aie. tunc in indu-
es luteas. ut quod esset in spiritu edo. & do-
mum luteam conferendo nunquam subiret:
se deo creatori suo. se in aie subiectum
manet. **Q**uia in paradiso positus. in i-
cto creaturam suae. per Tobias & terra dei
mandatum. dyaboli magis in partem
& per partem in morte: & morte septima.
Hoc igitur naturalibus uicibus suis spoliat

2 in has erumpas 2 tetras feruli
tenebras. nud9 ppulsat9: ai omi ge
ne suo ab ita ore luce cordis eiert9.
dei ognitoez pdidit. 2 amore. 2 cra
tuis tm visibilibz itat9. qm su deo vir
it sup fia. ¶ De9 aut qest sumu bonu.
miseras pcepti tmsissoe. tact9 dulce ca
tatis itat9: filiu suu vngentiu misit
in mudu. vt ho fib mudu a pcras suis
suo sanguie liberet. 2 via regni celestis
quatin patam rediret. ho vbo 2 ex plo
demonstret. filij g9 dei de9: ho dñs nr
ih9 xps in teis cu hoibz dñs at9: oia mu
di delatabilia. 2 tepnes humile paupē
2 de9 vita cu discipill' suis p' elegit. ad
vita etna rissie pduere: tetuplu 2
vita etna oia rimpabz rpromitteb.
¶ Hic de9 vita iupia x' doctna p
fassima. sa apli 2 oeb x' fideles. in ec
clesia pmita r ih9. sub sa sp9 igne.
fidelissie seruauerut. qbz oibz erat cor
vnu 2 aiua vna in deo. nec qsp' aq' suu
ediebat: ferat ill' oia tota. Quia vi
ta de9 a xpo istitua. 2 a spu sc9 ofu
mata. ananias 2 zaphia. i pmita
ecclā. futue topie timoe. infrige p
sumetes. pte peruanu suaru sibi se
aete r seruado: tata aiadu sidoe ad
vite petu suu multati: vt illuo corru
ctes expiareet. 2 tpale morte p pena
petuly no etna sustinetes: ai bis in
idipm no uideret de9. ¶ Cu at xpia
noz nūb p orbe vniūsu multiplicai r
tepiis. 2 genū multitudo ad fide xpī
itoe: cernetes apli sa. eos oeb in co
mū vnuē no posse. istictu sa spū
xpianū ex genibz p' r tne p' miserut.
Tant9m feruoz fidei xpiane. in x' fide
libz ptoti mudū exardesebat. vt no
solū bona tpalia. serā oia pñs
mudi gaudia. tucta visibilia. coz p9
suu 2 aiām vita q' tpale. ad dñā